Trang Thông tin điện tử chuyên ngành
THỰC PHẨM TỐT NHẤT

thucphamtotnhat.vn

THƯ MỜI
GIỚI THIỆU SẢN PHẨM - DỊCH VỤ VÀ QUẢNG BÁ THƯƠNG HIỆU

Kính gửi: Quý Công ty

 Mạng thông tin điện tử Thực phẩm tốt nhất (thucphamtotnhat.vn) được thành lập bởi
Trung tâm Công nghệ Thực phẩm và Môi trường (FTEC) thuộc Liên hiệp các Hội Khoa học
và Kỹ thuật Việt Nam, được xây dựng và phát triển từ năm 2015. Đến nay thucphamtotnhat.vn
là địa chỉ tin cậy, là kênh thông tin - truyền thông - xúc tiến thương mại thương hiệu, giúp
quảng bá thương hiệu, giới thiệu những sản phẩm thực phẩm sạch, an toàn cho người tiêu
dùng.

Với định hướng cung cấp thông tin, phổ biến kiến thức; thiết lập cơ sở dữ liệu chuyên ngành
trong lĩnh vực sản xuất - chế biến - kinh doanh thực phẩm, nhằm góp phần nâng cao ý thức
trong sản xuất, nhận thức trong tiêu dùng.

 Trong bối cảnh thế giới đang diễn ra cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư, từ năm
2020, Mạng Thông tin Chuyên ngành Thực phẩm Tốt nhất hướng tới mở rộng hợp tác với các
doanh nghiệp, đơn vị hoạt động trong lĩnh vực lương thực - thực phẩm, cùng chia sẻ lợi ích
trên nền tảng kỹ thuật số thông qua các cơ sở dữ liệu trên trang thucphamtotnhat.vn.

 Do đó, để hỗ trợ quảng bá thương hiệu, giới thiệu sản phẩm - dịch vụ và sự phát triển
của các doanh nghiệp ngành thực phẩm tới đông đảo người tiêu dùng trong nước và quốc tế,
chúng tôi đang triển khai các loại hình dịch vụ truyền thông thương hiệu, tổ chức sự kiện và
xúc tiến thương mại mang tính chuyên ngành, có thể giúp các đơn vị khẳng định thương hiệu,
chất lượng sản phẩm - dịch vụ; giúp cho việc sản xuất và kinh doanh có hiệu quả.

 Vì vậy, chúng tôi kính mời Quý Công ty tham khảo, xem xét tham gia các dịch vụ
truyền thông trên thucphamtotnhat.vn (tham gia thành viên, đặt logo, banner, đăng bài giới
thiệu, video clip…) và tham gia các sự kiện Xúc tiến thương mại.

(Chi tiết xem Phụ lục kèm theo)

 Liên hệ: Mrs Mai Hoa, 0942056165 hoặc 024.6276.4296;
 Email: ftec.thucpham@gmail.com

 Địa chỉ giao dịch và nhận chuyển phát nhanh: P504, nhà A, số 3 phố Chùa Láng,
 P. Láng Thượng, Q. Đống Đa, TP Hà Nội.

 Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty.

 Trân trọng.

T/M Trung tâm FTEC

1

I - QUYỀN LỢI THÀNH VIÊN
Tham gia Mạng Thông tin Thực phẩm Việt Nam - Vietnam Best Food

(thucphamtotnhat.vn)

Quyền lợi hàng năm VIP Nhà
tài trợ

Đồng
hànhTT TV

hỗ trợ
TV

cơ bản

Mức hỗ trợ kinh phí, triệu đồng

Đăng Logo và tên đơn vị tại mục Nhà tài
trợ (cột trên – phải)

Đăng thông tin thành viên theo mẫu
Trang vàng doanh nghiệp

Đăng logo tại Slider Thành viên
(cuối trang)

Đăng logo tại Slider Thương hiệu Thực
phẩm tốt nhất (đầu trang)

Đăng bài PR Giới thiệu đơn vị tại Block
Thương hiệu uy tín

Đăng bài PR nội dung chuyên ngành tại
chuyên mục lựa chọn

Video Clip giới thiệu doanh nghiệp
(< 3ph)

1

2

3

4

5

6

7

8

20    10              5              3              1

Lưu ý:
Logo được link tới website doanh nghiệp hoặc bài viết bất kỳ.

Thông tin thành viên được đăng theo mẫu Trang vàng Doanh nghiệp bao gồm các nội dung:

- Thông tin chung - Lĩnh vực hoạt động - Giới thiệu sản phẩm, dịch vụ - Thành tích đạt được
(theo mẫu 01- đktv).

- Bài PR và giới thiệu xuất hiện có thời hạn tại trang chủ, nhưng được lưu trữ lâu dài trong
chuyên mục, sau này vẫn có thể được tìm thấy bằng công cụ tìm kiếm.

1. Ưu đãi: Thời hạn 6 tháng: giảm 10%; Thời hạn 12 tháng: giảm 20%;
Thời hạn 24 tháng: giảm 40%.

2. Banner được link tới website Công ty hoặc bài viết bất kỳ.

3. Miễn phí thiết kế banner nếu khách hàng yêu cầu.

4. Miễn phí 03 từ khóa quảng cáo TextLink trong bài viết; link tới website
Công ty hoặc bài viết bất kỳ.

II - DỊCH VỤ ĐẶT BANNER VÀ LOGO

2

Trang chủ

Top 1 – Toàn site

Top 2 – Toàn site

Logo 2 – Thương hiệu TPTN

Right 1, 2

Right 3, 4

Left 1

Right 5, 6

Left 2

Left 3

Left 4

Right 7, 8

Logo 3 – Đơn vị thành viên

(i) Trang danh sách tin

(i) Right 1, 2

(i) Right 3, 4

(i) Right 5, 6

(i) Left 1

(i) Left 2

(i) Center 1

(i) Right 7, 8

(ii) Trang chi tiết

(ii) Left 1

(ii) Right 1, 2

(ii) Right 3, 4

(ii) Left 2 (admin)

(ii) Right 5, 6

(ii) Left 3

(ii) Right 7, 8

Mô tả Banner
Thông số

Vị trí Kích thước
(pixel)

Cơ chế
chia sẻ

Đơn giá
(VNĐ/tháng)

366 x 107

453 x 107

125 x 90

308 x 150

308 x 150

666 x 100

308 x 150

666 x 100

666 x 100

666 x 100

308 x 150

174 x 122

308 x 150

308 x 150

308 x 150

435 x 100

435 x 100

214 x 150

308 x 150

668 x 100

308 x 150

308 x 150

668 x 100

308 x 150

668 x 100

308 x 150

Full

Full

Slide chạy

Full

Full

Full

Full

Full

Full

Full

Full

Slide chạy

Full

Full

Full

Full

Full

Full

Full

 Full

Full

Full

Full

Full

Full

Full

I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

II

1

2

3

4

5

6

7

III

3

4

5

6

7

8

9

10.000.000

10.000.000

1.000.000

5.000.000

4.000.000

7.000.000

3.000.000

5.000.000

4.000.000

3.000.000

2.000.000

500.000

4.000.000

3.000.000

2.000.000

5.000.000

3.000.000

1.000.000

1.000.000

6.000.000

5.000.000

4.000.000

4.000.000

3.000.000

3.000.000

2.000.000

BIỂU GIÁ VỊ TRÍ BANNER - LOGO

3

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ ĐĂNG TẢI BANNER TRÊN TRANG CHỦ

4

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ ĐĂNG TẢI BANNER TRANG CHUYÊN MỤC

5

SƠ ĐỒ VỊ TRÍ ĐĂNG TẢI BANNER TRANG CHUYÊN MỤC

6

III – DỊCH VỤ ĐĂNG BÀI PR, TEXTLINK

1. BIỂU PHÍ ĐĂNG BÀI PR

Quyền lợi hàng năm Tiến độ
3.000.000 2.000.000

TT 1.000.000

Xử lý, viết bài và biên tập bởi nhà báo
chuyên nghiệp

Xử lý ảnh, hình vẽ

Hiển thị tại mục Tin mới

Hiển thị tại mục Tin nổi bật có Big
Avatar.

Hiển thị tại Box tin Chuyên mục

Hiển thị tại Box tin Tiêu điểm

Lưu trữ trong chuyên mục

1

2

3

4

5

6

7

LỰA CHỌN GÓI ĐĂNG TIN (VNĐ)

3 ngày

3 ngày

1 tuần

1 tuần

2 tuần

2 tuần

Dài hạn

Lưu ý: Nội dung bài do khách hàng cung cấp. Bài đăng được lưu trữ lâu dài trên Trang nên khi hết
thời hạn trên, độc giả vẫn có thể tìm thấy bằng các công cụ tìm kiếm.

2. ĐĂNG TEXTLINK THEO TỪ KHÓA (VNĐ/từ khóa/tháng)

Từ khóa do khách hàng chọn, đặt xen kẽ vào các vị trí :
1. Tại các tiêu đề, sapo của các bài viết:   200.000 đ/tháng.
2. Trong nội dung bài viết:     100.000 đ/tháng.
3. Tại dòng tag ở cuối mỗi bài viết:   100.000 đ/tháng.
Dòng TextLink được dẫn tới bài viết bất kỳ hoặc website của khách hàng.

IV – DỊCH VỤ HỖ TRỢ THÀNH VIÊN
- Dịch vụ thiết kế web - Chứng thực số - Thông báo webite với Bộ Công Thương.
- Quản trị và phát triển nội dung website doanh nghiệp.
- Giải pháp chống giả và truy xuất nguồn gốc bằng QRcode.
- Đăng ký nhãn hiệu, sở hữu trí tuệ.
- Tổ chức sự kiện chuyên ngành: Hội nghị, hội thảo khoa học; Hội chợ triển lãm, các
chương trình xúc tiến thương mại…

Liên hệ: Mrs Mai Hoa, 0942056165 hoặc 024.6276.4296;
Email: ftec.thucpham@gmail.com
Địa chỉ giao dịch và nhận chuyển phát nhanh: P504, nhà A, số 3
phố Chùa Láng, P. Láng Thượng, Q. Đống Đa, TP Hà Nội.

7